

OKTOBER 5 PONEDELJEK	MARIJA FAVSTINA KOW. redovnica	18.00 †Denis Planinšek, obl. in starši Stroj †starši Ana in Alojz Luskovec †Marjan Iaria 19.00 †starši Košir (HOTEMAŽE)
OKTOBER 6 TOREK	BRUNO ustanovitelj kartuzijanov	18.00 †starši Helena in Stane Jeler, obl. †Alojz Žerovnik 19.00 †Marija in Miha Štern (LUŽE)
OKTOBER 7 SREDA	ROŽNOVENSKA MATI BOŽJA	18.00 †Jože Flajnik 19.00 †Jože Vreček, obl. in vsi rajni iz družine Zupin †starši in Franci Kristanc (SREDNJA VAS)
OKTOBER 8 ČETRTEK	BENEDIKTA devica in mučenka	18.00 †Jernej in Ana Ajdovec, obl. †Vid in Majda Križman
OKTOBER 9 PETEK	ABRAHAM IN SARA svet. zakon. par	18.00 †Viktor, 30. dan in Marija Terezija Luskovec †Angelca Fekonja 19.00 †Mira Štern (VISOKO)
OKTOBER 10 SOBOTA	DANIJEL mučenec	8.00 †duhovnik Ivan Likozar (VOKLO) 18.00 †starši in vsi rajni iz družine Felc
OKTOBER 11 NEDELJA	28. NEDELJA MED LETOM farno žegnanje	8.00 za farane 8.00 †Peter Košnjek (OLŠEVEK) 10.00 †Miro Štular 19.00 za zdravje in Božje varstvo
OKTOBER 12 PONEDELJEK	MAKSIMILJAN CELJSKI škof in mučenec	18.00 †Silva Draksler, obl., Štefan Kurnik in starši Rupar †Amalija Krt, obl. 19.00 v zahvalo za zdravje (HOTEMAŽE)
OKTOBER 13 TOREK	KOLOMAN mučenec	18.00 †Stane Jagodic, obl. †Stanislav Zupan 19.00 †Boštjan in Luka Sajevec (LUŽE)
OKTOBER 14 SREDA	KALIST I. papež in mučenec	18.00 †Anica in Vinko Pušavec ter stari starši Zorman v dober namen 19.00 †Anica Kern, obl. †Ivanka Rakar, obl. (SREDNJA VAS)
OKTOBER 15 ČETRTEK	TEREZIJA VELIKA (AVILSKA) dev. in cerk. učit.	18.00 †Vida Grilc †Julijana in Franc Juvan ter Terezija in Borut Pogačnik
OKTOBER 16 PETEK	MARJETA MARIJA ALAKOK devica in redov.	18.00 †Marija Jenko, obl. - Hrastje 207 †Milka Globočnik 19.00 †Ivanka in Stane ter Viktor Zupin (VISOKO)
OKTOBER 17 SOBOTA	IGNACIJ ANTIOHIJSKI škof in mučenec	8.00 za zdravje in slogo v družini (VOKLO) 18.00 †Jože ter Zofka in Janko Križnar †starši Marija in Jože Martinjak
OKTOBER 18 NEDELJA	29. NEDELJA MED LETOM misijonska nedelja	8.00 za farane 8.00 †Jožefa Kok (OLŠEVEK) 10.00 †Luka Mohar 19.00 †Franc Jagodic



Farni list

ŽUPNIJA ŠENČUR
LETNIK XXX, številka 10
20. september 2026

CELODNEVNO ČEŠČENJE NAJSVETEJŠEGA V HRASTJU

V ponedeljek, 21. septembra, ko obhajamo godovni praznik apostola in evangelista svetega Mateja, ki je zavetnik naše podružnične cerkve v Hrastju, bomo tu obhajali praznik celodnevne češčenja Svetega Rešnjega Telesa. Dopoldan ob 10-ih bo najprej sveta maša, ki jo bo vodil g. Matej Gnidovec, župnik v Leskovcu pri Krškem. Sledile bodo naslednje molitvene ure: od 11-ih do 12-ih skupno češčenje, od 12-ih do 13-ih duhovniki, od 13-ih do 14-ih Frančiškova skupina, od 14-ih do 15-ih tiha in zasebna molitev, od 15-ih do 16-ih soseska iz Prebačevega, od 16-ih do 17-ih soseska iz Hrastja, od 17-ih do 18-ih veroučenci, od 18-ih do 19-ih skupna molitev. Ob 19-ih bo sklep češčenja z litanijami Srca Jezusovega, zahvalno pesmijo in sveto mašo vodil naš g. kaplan Luka Anžič, ki nam bo podelil tudi novomašni blagoslov.

Priložnost za sveto spoved bomo imeli dopoldan od 10-ih do 12-ih ter popoldan od 17-ih do 18.30.

Zaradi praznika v Hrastju ta dan pri farni cerkvi ne bo svete maše.

SLOMŠKOVA NEDELJA

Na Slomškovo nedeljo, 27. septembra, bomo pri sveti maši ob 10-ih blagoslovili šolske in veroučne potrebščine in prosili za Božji blagoslov novega šolskega in veroučnega leta.

SLOVESNOST ZLATE MAŠE V VOGLJAH

Na rožnovensko nedeljo, 4. oktobra, ko v Vogljah obhajamo praznik žegnanja, bomo tu pri sveti maši ob 10-ih obhajali tudi slovesnost zlate maše rojaka in salezijanskega duhovnika g. Antona Liparja. To nedeljo pri farni cerkvi ob 10-ih ne bo svete maše, vabljeni pa v Voglje na praznovanje žegnanja in mašniškega jubileja.

GODOVNI PRAZNIK SV. FRANČIŠKA ASIŠKEGA

V nedeljo, 4. oktobra, goduje sveti Frančišek Asiški. Zvečer ob 18-ih bomo v farni cerkvi izpostavili Najsvetejše, Frančiškova skupina pa bo oblikovala molitveno uro.

SREČANJE ZA STARŠE PRVOOBHAJANCEV IN BIRMANCEV

Srečanje za starše prvoobhajancev in birmancev bo v četrtek, 15. oktobra, ob 19-ih v župnijski cerkvi. Gost bo stalni diakon in logoterapevt Matic Vidic. Lepo vabljeni tudi vsi ostali, zlasti starši in vsi, ki ste vključeni v vzgojo otrok in mladih.

PRAZNIK FARNEGA ŽEGNANJA

V nedeljo, 11. oktobra, bomo obhajali praznik farnega žegnanja. Gre za pomenljiv praznik naše celotne župnije, ko se s hvaležnostjo spominjamo Božjega blagoslova, ki smo ga deležni z duhovno oskrbo pri naši farni cerkvi svetega Jurija. Ta praznik je lepa priložnost, da se s hvaležnostjo spomnimo tudi naših prednikov, ki so to cerkev gradili in jo že pred nami vzdrževali, predvsem pa v njej obiskovali sveto bogoslužje in krepili svojo vero ter pripadnost farni skupnosti. V prednikih imamo lep zgled in spodbudo, da nadaljujemo pot vere in njeno izročilo predajamo novim rodovom. Naj nam pri vsem tem prizadevanju pomaga zaupljiva priprošnja našega skupnega farnega zavetnika svetega Jurija.

Na praznik farnega žegnanja bo pri vseh svetih mašah ofer ali darovanje za ogrevanje župnijske cerkve, župnišča in pastoralnih prostorov.

MOLITVENI NAMENI ZA NAŠE DRAGE RAJNE

Skozi ves mesec oktober v župnijski pisarni sprejemamo molitvene namene za naše drage rajne. Zanje bomo še posebej molili v mesecu novembru pri svetih mašah med tednom. Hvala vsem, ki tudi ob smrti in pogrebih dragih rajnih darujete za svete maše in potrebe naših cerkva oziroma potrebe naše župnije. Naj naše molitve in dobra dela vsem našim rajnim doprinesejo večni mir in pokoj v Bogu. Naj pokojni ostanejo del nas, del naših molitev in mašnih daritev.

PRAZNOVANJE ZAKONSKIH JUBILEJEV

Na zahvalno nedeljo, 8. novembra, bomo pri sveti maši ob 10- ih praznovali zakonske jubileje. Vsi zakonski pari, ki ste ali pa še boste v tem letu praznovali 5, 10, 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50, 55, 60 ali 65 let skupnega življenja, ste vabljeni, da se čimprej prijavite v župnišču, da bomo lažje pripravili omenjeno jubilejno bogoslužje.

Vztrajno molimo za vse zakonske pare in naše družine ter za mlade, ki se pripravljajo na zakonsko in družinsko življenje, da bi živeli iz krščanskega izročila vere in oznanila evangelija.

BOGOSLOVEC VIKTOR IZ ZAMBIJE

Naša župnija že tretje leto spremlja bogoslovca Viktorja iz Zambije. Naša pozornost naj bo še naprej najprej v molitveni podpori. Povabljeni pa tudi, da ga podpremo pri njegovi šolnini, ki znaša 1.200 € na leto. Te darove lahko oddate v župnijski pisarni. Iskrena hvala in Bog povrni za vsakovrstno skrb in pomoč pri novih duhovnih poklicih.

MOLITEV PRED JEZUSOM V NAJSVETEJŠEM ZAKRAMENTU

Eno uro pred večerno sveto mašo v četrtek, 24. septembra, bo pred Najsvetejšim molitev za mir po vsem svetu oblikovala Frančiškova skupina; v četrtek, 1. oktobra, bomo molili za duhovnike in nove duhovne poklice; v četrtek, 8. oktobra, bomo molili za Božji blagoslov novega pastoralnega leta; v četrtek, 15. oktobra, pa bomo molili za vse bolne in preizkušene.

URADNE URE V ŽUPNIJSKI PISARNI IN SVETE MAŠE

V župnijski pisarni so uradne ure ob torkih dopoldan od 9- ih do 12- ih in četrtek popoldan od 15- ih do 17- ih.

Odslej bodo večerne svete maše pri farni cerkvi ob 18- ih, razen ob nedeljah ob 19- ih. Na podružnicah bodo odslej večerne svete maše ob 19- ih. V nedeljo, 4. oktobra, pri farni cerkvi ob 10- ih ne bo svete maše, ker bo v Vogljah slovesnost zlate maše. V župnijski pisarni že sprejemamo mašne namene za januar 2027.

»Sveta evharistija, sonce mojega življenja.« (bl. Alojzij Grozde)

GODOVI IN SVETE MAŠE			
SEPTEMBER 21 PONEDELJEK	MATEJ apostol in evangelist	10.00 19.00	†kanonik Vinko Prestor †duhovnik Miloš Briški in Ivan Mihelič (HRASTJE) †Ljudmila Hudobivnik, 7. dan; †Vida Kadivec, obl. †Jože in Marija Erzar (HRASTJE)
SEPTEMBER 22 TOREK	MAVRICIJ mučenec	18.00 19.00	†Janez Jagodic, obl. †Janez Sušnik †Pavla, obl. in Franc Štempihar (LUŽE)
SEPTEMBER 23 SREDA	PIJ IZ PIETRELCINE redovnik	18.00 19.00	†Jože Pajer †Danica Smrekar †Miha in Marija Kern (SREDNJA VAS)
SEPTEMBER 24 ČETRTEK	ANTON MARTIN SLOMŠEK škof	18.00	†Milka Žnidaršič, obl. †Ivan Lanišek, obl. †Francka Štefe in Mark Urbanc
SEPTEMBER 25 PETEK	SERGIJ menih	18.00 19.00	†Jože Sodnik, obl. †Ivana, obl. in vsi rajni iz družine Filipič †Igor Mohar, obl.; †Ivanka in Marija Tomažič (VISOKO)
SEPTEMBER 26 SOBOTA	KOZMA IN DAMJAN mučenca	8.00 18.00	†Nada Likozar ter vsi rajni Jagrovi in Kobalčevi †Angela in stari starši Ajdovec (VOKLO)
SEPTEMBER 27 NEDELJA	26. NEDELJA MED LETOM Slomškova nedelja	8.00 8.00 10.00 19.00	za farane za sosesko - žegnanje (OLŠEVEK) †starši in brata Kolman za Božji blagoslov mladoporočencev
SEPTEMBER 28 PONEDELJEK	VENČESLAV mučenec	18.00 19.00	†Miro in Mojca Košnik ter Mici Cankar †Andrej in Milka Potočnik †starši Lovro in Jožefa Sodnik (HOTEMAŽE)
SEPTEMBER 29 TOREK	MIHAEL, GABRIEL IN RAFAEL nadangeli	18.00 19.00	†Miha Kopač v zahvalo in priprošnjo za zdravje (OLŠEVEK)
SEPTEMBER 30 SREDA	HIERONIM duhovnik in cerkveni učitelj	18.00 19.00	†Vida, obl. in Vinko ter starši Zupanc †Jože in Pavla Kern (SREDNJA VAS)
OKTOBER 1 ČETRTEK	TEREZIJA DETETA JEZUSA dev. in cerk. uč.	18.00	†Slavka Osterman, obl. v zahvalo in priprošnjo za Božji blagoslov za duhovnike in nove duhovne poklice
OKTOBER 2 PETEK	ANGELI VARUHI	18.00 19.00	†Janez, obl. in Jakob Jagodic †Anton, obl. in Marija Potočnik †Milka Ropret, obl. (VISOKO)
OKTOBER 3 SOBOTA	FRANČIŠEK BORGIA redovnik	8.00 18.00	†starši Likozar (VOKLO) †Mimi, obl. in Marjan Jurica
OKTOBER 4 NEDELJA	27. NEDELJA MED LETOM rožnovenska nedelja	8.00 10.00 19.00	za farane; 8.00 †Ana in Janez Sajevic (OLŠEVEK) za sosesko - žegnanje; †Tomislav Sekne †Ana Petač; †Vid Žerovnik (VOGLJE) †Franci Traven in Frančiška Košenina v zahvalo in priprošnjo svetemu Frančišku